



VECKA 5 - Januari 2024

Vilken show vi fick av gränspolisen idag! Tio hundar med varsin förare visade oss olika kommandon och hur hundarna tränas i att hitta föremål. På slutet fick barnen kasta boll, klappa och ge godis till hundarna. Vi fortsätter med hundtemat och på måndag får vi besök av Rescue Paws. De tar hand om gatuhundar och katter som är sjuka eller har varit med om något traumatiskt.



Idrott och pool:

Tisdag - Elefanter och Ödlor; idrott - ta med skor, badkläder, handduk och ombyte.

Onsdag - Apor; idrott - ta med skor, handduk och ombyte. Förskolan badar.

Fredag - extra lång poolrast för alla som vill.

Kalendarium:

9 februari	-	Lunchmingel på skolan
23 februari	-	Idrottsdag på "Militärstranden"
v. 9	-	Sportlov för longstay (+17 veckor)
v. 14	-	Påsklov - skolan stängd
31 maj	-	Terminens sista dag

Krabborna och Maneterna - förskola:

Förra veckan avslutades med en dag på stranden och vi hittade snäckor, pinnar och en krabba som vi tog med till förskolan. (Det luktade inte så gott på måndagen.) Vi jobbar med det sociala för att barnen ska lära känna varandra och vilja leka tillsammans. Vi har lekt styrda lekar, till exempel: hunden och benet och kom alla mina små kycklingar. Under den fria leken har vi varit hos frisören, på sjukhus och på restaurang. Vi har jobbat med språket som rim och sammansatta ord på olika sätt, bland annat gjort eget rimmemory.

Elefanterna årskurs F-3:

Veckan har bestått av flitigt arbete med egna planeringar. Vi har också dokumenterat hur det går med plantorna och många ser nu lite grönt i sina krukor. Eleverna har fått en egen liten white board och på den har vi löst mattekluringar och haft diktamen hittills.

Vi har pratat om vad gränspolishundar gör och hamnade i samband med det i en lång och viktig diskussion som aldrig ville ta slut. Barnen hade många tankar och funderingar kring tjuvar och saker man kan bli beroende av som: cigaretter, snus, mobiler och socker. Dyker funderingar kring detta upp så vet ni varför. Vi har också pratat kring ordet yrke och vilka egenskaper man behöver för att bli en bra polis.

Läsläxan för longstay skickas hem på torsdagar och lämnas in på följande onsdag.



Aporna årskurs 3-9:

Arbetet i klassrummet flyter på och vi följer plantornas utveckling. Eleverna tar väl hand om dem och vattnar varje dag. Åk 6 arbetar med att repetera och förbereda sig inför nationella prov. Åk 7-9 arbetar flitigt i sina ämnen med inlämningar, uppgifter och prov. Åk 3-4 arbetar just nu med läsförståelse, geometri, teknik i vardagen och att skriva argumenterande text. Lilla Aktuellt tar just nu upp en del tunga ämnen eftersom omvärldsläget ser ut som det gör och kanske dyker det upp frågor även hemma kopplat till det. På måndagar kan man få hjälp med både skolarbete, och spanska för de som läser det, efter skoltid.

Läsläxa till torsdagar för longstay: läs både tyst och för en vuxen. Skriv hela meningar, använd din finaste handstil och skiljetecken.

Ödlorna årskurs 1-6:

Det är ett härligt gäng som arbetar tillsammans i Ödlorna. De jobbar flitigt med sina planeringar varvat med gemensamma thaiteman och arbetsområden. Under veckan har det jobbat med stavning med ng-ljud, vikingatiden, rymden, matematiska begrepp, Lilla Aktuellt med mera. Vårt besök från gränspolisen med hundar var mycket uppskattat och det blev spännande prat efteråt.

På torsdagar har vi storsamling 8:30 och då är alla föräldrar välkomna att vara med! Fika serveras efteråt för 20thb/vuxen.



*Ha en härlig helg!
/Louise, Pernilla, Maria, Birgitta
och Anna*

Här om dagen gjorde vi hundleksaker till Rescue Paws. Det var lite klurigt men nu har vi många leksaker att ge dem på måndag!